CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Q
MOÇÃO Nº Cs /2018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora DIONE FERRINI MANTOVANI,

ocorrido recentemente em nossa cidade.

Requeiro que seja oficiada a Família enlutada, dando ciência

deste ato.

Sala das Sessões, 19 de março de 2018.

Rubens Pereira dos Santos

Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

   08 MAR. 2018

     OCOLO pe” Z